
Ersatzteile für  Container-Auflieger 56302
04/00

Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung
Neu/Alt Nummer (Inhalt) Neu/Alt Nummer (Inhalt) Neu/Alt Nummer (Inhalt)

9495168 Aufkleber Container-Auflieger 9405861 Metallteile - Beutel 9005407 Teile A (A1 - A3) Kotflügel u. Stoßstange hin.
1055521 Bauanleitung Truck-Auflieger PB -   1 (   4 ) Aufhängungsstreben A hin. 0005500 Teile B (B1 -B14) Abdeckung 
0115171 Blinkerteile orange PB -   2 (   4 ) Aufhängungsstreben B hin. Rückleuchten und Achsgehäuse
4605004 Bodenplatte PB -   3 (   2 ) Federsitze 0005501 Teile C (C1 - C7) Sattelplatten u. Verriegelung
4305310 Containerseitenwand PB -   4 (   6 ) L-Formhalterungen 0115106 Teile S (S1) Bremslichtergläser rot
4305326 Bodenrahmen - B PB -   5 (   2 ) Aufhängungsplatten hin. 0445258 Teile V (V1 + V2) Felgen hinten
4005038 Chassis - Rahmen links (   1 ) Kupplungsplatte 0005502 Teile X (X1 - X11) Verbindungsteile
4005039 Chassis - Rahmen rechts
4305309 Containerwand oben
4305325 Dachrahmen - A 4305327 Rahmen - C 9405863 Werkzeug - Beutel

4305328 Rahmen - D BT -   1 (     50596 ) (   2 ) Einstellstücke 5 mm
4305329 Rahmen - E BT -   2 (   2 ) Sicherheitsbremsblöcke

9405862 Achsen - Beutel 9805456 Reifen (   1 ) Fett
BH -   1 >    53029 < (   8 ) Metalllager (     50038 ) (   1 ) Inbusschlüssel
BH -   2 ( 9805337 ) (   4 ) Radmitnehmer 9465461 Schrauben - Beutel A (     50038 ) (   1 ) Steckschlüssel
BH -   3 (   4 ) Radachsen BA -   1 > 9805620 < (   3 ) Schrauben 3 x 25 mm

(     50171 ) (   3 ) Doppelklebebänder BA -   2 >    53014 < ( 17 ) Schrauben 3 x 20 mm
BA -   3 >    53269 < ( 10 ) Schrauben 3 x 12 mm
BA -   4 >    53012 < (   6 ) Schrauben 3 x 10 mm

9405864 Befestigungsteile - Beutel BA -   5 >    53020 < ( 19 ) Schrauben 3 x   8 mm
BM -   1 (   4 ) Dämpferkragen BA -   6 ( 61 ) Kragenmuttern 3 mm
BM -   2 (   3 ) Spannmuttern BA -   7 (   2 ) Achsen 3 x 14 mm
BM -   3 (   1 ) Bolzen f. Arretierstück
BM -   4 (   4 ) Dämpferstangen
BM -   5 >    50592 < (   2 ) Kugelköpfe 5 mm 9465462 Schrauben - Beutel B
BM -   6 (   2 ) Kreishülsen 5 x 13 mm BB -   1 >    53269 < ( 27 ) Schrauben 3 x 12 mm

BB -   2 >    53012 < (   8 ) Schrauben 3 x 10 mm
BB -   3 >    53015 < (   5 ) Schneidschrauben 3 x   8 mm

9405860 Federbeutel BB -   4 (   5 ) Schrauben 3 x 23 mm
BS -   1 (   2 ) Halterfedern BB -   5 (   4 ) Passschrauben 3 x 17,5 mm
BS -   2 (   4 ) Dämpferkappen BB -   6 >    50582 < ( 12 ) Passschrauben 3 x 14 mm
BS -   3 (   4 ) Dämpferzylinder BB -   7 > 2220001 < ( 12 ) Sicherungsmuttern 3 mm
BS -   4 (   4 ) Dämpferfedern
BS -   5 (   4 ) Türverriegelungen
BS -   6  (  4 ) U - Bolzen 9465463 Schrauben - Beutel C
BS -   7 (   4 ) Scharniere BC -   1 ( 28 ) Schrauben 2 x   6 mm
BS -   8 (   2 ) Federn BC -   2 ( 32 ) Schrauben 2 x   4 mm
BS -   9 (   2 ) Ausrückfedern BC -   3 > 9805556 < (   6 ) Schrauben 2 x   8 mm
BS - 10 (   1 ) Gewindestange 3 x 132 mm BC -   4 (   2 ) Zylinderkopfschrauben 2 x   8 mm

BC -   5 (   4 ) Kragenmuttern 4 mm
9405859 Ladetür - Beutel BC -   6 ( 40 ) Muttern 2 mm

(   1 ) Aufliegertür links BC -   7 >    50380 < (   8 ) E - Ringe 4 mm
(   1 ) Aufliegertür rechts
(   1 ) Paneel C 4305311 Seitenwände D

4305324 Türschweller

( )        = Einzelbezugsnummern
><        = Vergleichsnummern
XXX   = Hauptnummer


